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Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie budowy parkingu P&R przy  

ul. Ptaszyckiego, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa 27 marca 2025 r., uprzejmie informuję. 

 

W 2018 r. spółka Miejska Infrastruktura (zlikwidowana 28 lutego 2022 r.) 

przygotowywała i ogłosiła zamówienie publiczne pn. Remont istniejącej płyty parkingowej wraz  

z oświetleniem oraz budowa systemu parkingowego „parkuj i jedź” na parkingu: „P&R Suche Stawy” -  

ul. T. Ptaszyckiego w Krakowie, niemniej jednak mimo, iż zamówienie zostało ogłoszone 

dwukrotnie, tj. 7 czerwca 2018 r. oraz 13 lipca 2018 r., z powodu braku ofert zostały one 

unieważnione. 

Następnie w dniu 22 listopada 2021 г. Zarząd Dróg Miasta Krakowa ogłosił zamówienie  

pn. Program budowy parkingów P+R. Przebudowa istniejącej płyty parkingowej wraz  

z oświetleniem oraz budową systemu parkingowego „parkuj i jedź, na parkingu P+R Suche Stawy  

(ul. Tadeusza Ptaszyckiego w Krakowie) - działka nr 521/35 obr. NH-46 jedn. ewid. Nowa Huta (znak 

sprawy: 9/IX/2021 https://zdmk.krakow.pl/informacje/tryb-podstawowy-art-275-pkt-1-znak-

sprawy-9-ix-2021/). W odpowiedzi złożona została jedna oferta na kwotę znacznie 

przewyższającą szacowany koszt określony w kosztorysie inwestorskim i zarezerwowane środki 

finansowe w budżecie Miasta Krakowa. Wobec powyższego zamawiający unieważnił  

ww. postępowanie z powodu ceny jedynej oferty przewyższającej kwotę, którą zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, której nie mógł zwiększyć do ceny  

ww. oferty. Przedmiotowa inwestycja nie została ujęta w kolejnych budżetach Miasta Krakowa. 

Obecnie parking nie jest ogrodzony i jest ogólnodostępny dla osób korzystających  

z Hali Widowiskowo-Sportowej Suche Stawy, stadionu sportowego, sąsiadujących boisk 

piłkarskich i kibiców w okresie rozgrywanych meczów piłkarskich na Stadionie Miejskim  Hutnik 

Kraków oraz imprez okolicznościowych. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa nie prowadzi przygotowawczych działań inwestycyjnych 

związanych z przebudową istniejącej płyty parkingowej wraz z oświetleniem oraz budową 

systemu parkingowego „parkuj i jedź”, na parkingu P+R Suche Stawy.  



 

 

 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z budżetem Miasta Krakowa na rok 2025  

i Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta Krakowa na lata następne przedmiotowa inwestycja 

nie wchodzi w zakres żadnych inwestycji ogólnomiejskich/dzielnicowych. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
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